
UCHWAŁA NR  XI/86/11
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 CZERWCA 2011 ROKU

w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Wodzisławia 
Śląskiego za 2010 rok wraz z sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta za 
2010 rok.

                Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591
z późniejszymi  zmianami),  art.  270 ust.  4 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), w związku z § 14, § 19 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r.  w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu 
terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz.U.Nr 142, poz. 
1020 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:

1. Sprawozdanie  finansowe  Miasta  Wodzisław  Śląski  za  2010  rok,  jako  jednostki 
samorządu terytorialnego, na które składa się:
a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
b) łączny bilans jednostek budżetowych,
c) łączny bilans zakładów budżetowych,
d) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych,
e) łączny rachunek zysków i strat zakładów budżetowych,
f) łączne zestawienie zmian w funduszach jednostek budżetowych,
g) łączne zestawienie zmian w funduszach zakładów budżetowych. 

2. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  za  2010  rok
o którym mowa w art. 267 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zmianami).

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


